Principal NUI : 4112 / 2025 Contenedor ACT : 106504/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Preventivo  N° NUP:1996/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro a MASTROPIERRO, OSCAR , por gastos de exposición en buenos aires.En concepto de

Importe $ 49.700,00

Son pesos cuarenta y nueve mil setecientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro a MASTROPIERRO, OSCAR , por gastos de exposición en buenos aires.

11/12/2025 R.2081.017.000.000.16.16.00.00.03.00.3.7.1.0000.1.21.3.5 3.7.1.0000 - Pasajes $ 48.240,00

11/12/2025 R.2081.017.000.000.16.16.00.00.03.00.3.8.3.0000.1.21.3.5 3.8.3.0000 - Derechos y tasas $ 1.460,00